
主　催

期 日 平成27年4月11日(土)

会 場 長野市営陸上競技場

主 催 (一財) 長野陸上競技協会 長野支部
長野市陸上競技協会

後 援 (公財) 長野市体育協会

審判長 浦野　義忠　（トラック）
伊藤　利博　（フィールド）

（大会コード：15200747）

第４回長野市記録会

長 野 市 陸 上 競 技 協 会

（競技場コード：201010）

日付 時刻 天候 風 m/sec 気温℃ 湿度％ 備考
10:00 くもり 北東 1.3 11.0 75.0
11:00 くもり 東 1.5 12.0 68.0

12:00 くもり 北東 1.5 13.5 65.0

13:00 くもり 北西 3.0 12.5 63.0
14:00 くもり 北 2.5 12.0 65.0

15:00 くもり 北 1.5 12.0 68.0

■グラウンドコンディション

4/11



決勝 4月11日 12:25

県記録              11.68
県高記録            12.03

[ 1組] 風速 +3.1 [ 2組] 風速 +3.0

 1 加納 茉弥(3)     12.48  1 一由 恵利佳(3)     13.19 
ｶﾉｳ ﾏﾔ 長野西高 ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ 裾花中

 2 倉科 紗夏(3)     12.92  2 伊藤 綾香(2)     13.53 
ｸﾗｼﾅ ｽｽﾞｶ 長野東高 ｲﾄｳ ｱﾔｶ 裾花中

 3 榊原 南実(3)     13.23  3 竹節 愛莉(3)     13.57 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾅﾐ 信州大 ﾀｹﾌｼ ｱｲﾘ 裾花中

 4 春日 佑月(3)     13.34  4 斉藤 あやみ(3)     13.99 
ｶｽﾞｶﾞ ﾕﾂﾞｷ 長野北部中 ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ 篠ﾉ井西中

 5 田村 純菜(2)     13.44  5 山﨑 あみ(2)     14.01 
ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城中 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 長野北部中

 6 小林 奈央(3)     13.45  6 多田 遥(2)     14.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 飯山北･飯山高 ﾀﾀﾞ ﾊﾙｶ 信州大

 7 小島 すずか(3)     13.61  7 湯本 紗弓(3)     14.25 
ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 櫻ヶ岡中 ﾕﾓﾄ ｻﾕﾐ 須坂創成高

 8 伊藤 萌花(2)     13.87  8 藤沢 真愛(2)     14.36 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 長野吉田高 ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾅ 長野北部中

[ 3組] 風速 +2.3 [ 4組] 風速 +2.6

 1 田口 璃乃佳(3)     14.15  1 曹 るみ(2)     13.75 
ﾀｸﾞﾁ ﾘﾉｶ 長野東部中 ｿｳ ﾙﾐ 犀陵中

 2 宮川 紗衣(3)     14.15  2 下田 花菜(2)     13.87 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｻｴ 長野東部中 ｼﾓﾀ ﾊﾅ 犀陵中

 3 西山 ちひろ(3)     14.22  3 竹村 咲耶(2)     14.22 
ﾆｼﾔﾏ ﾁﾋﾛ 柳町中 ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ 篠ﾉ井西中

 4 寺島 美香子(2)     14.24  4 中谷 理重子(2)     14.30 
ﾃﾗｼﾏ ﾐｶｺ 須坂東高 ﾅｶﾔ ﾘｴｺ 川中島中

 5 山田 真菜(2)     14.91  5 武田 麻依子(2)     14.67 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ 櫻ヶ岡中 ﾀｹﾀﾞ ﾏｲｺ 高社中

 6 石井 あやの(2)     15.38  6 青木 芽依(2)     14.86 
ｲｼｲ ｱﾔﾉ 長野北部中 ｱｵｷ ﾒｲ 須坂創成高

 7 檀原 優花(3)     15.98  7 神津 美紅(2)     14.96 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ﾕｳｶ 長野北部中 ｺｳﾂﾞ ﾐｸ 長野北部中

 8 中山 未悠(2)     18.25  8 堀内 未梨(3)     15.20 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 長野北部中 ﾎﾘｳﾁ ﾐﾘ 高社中

[ 5組] 風速 +2.0 [ 6組] 風速 +3.2

 1 相澤 こごみ(2)     14.44  1 小坂 桃花(3)     14.58 
ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ 裾花中 ｺｻｶ ﾓﾓｶ 柳町中

 2 寺島 玲雅(2)     14.68  2 西 絢音(2)     14.95 
ﾃﾗｼﾏ ﾚｲｶﾞ 長野東部中 ﾆｼ ｱﾔﾈ 飯山北･飯山高

 3 島田 華帆(3)     14.82  3 武内 美南(2)     15.06 
ｼﾏﾀﾞ ｶﾎ 中野平中 ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ 長野東部中

 4 小島 怜奈(2)     14.86  4 佐﨑 莉那(2)     15.07 
ｺｼﾞﾏ ﾚｲﾅ 柳町中 ｻｻﾞｷ ﾘﾅ 裾花中

 5 諌山 ありさ(2)     14.88  5 宮川 志歩(2)     15.21 
ｲｻﾔﾏ ｱﾘｻ 中野平中 ﾐﾔｶﾞﾜ ｼﾎ 中野平中

 6 宮﨑 千華(2)     14.98  6 西尾 南美(2)     15.37 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾁﾊﾙ 川中島中 ﾆｼｵ ﾐﾅﾐ 広徳中

 7 松橋 梨江(2)     15.20  7 関 恵莉花(2)     16.03 
ﾏﾂﾊｼ ﾘｴ 柳町中 ｾｷ ｴﾘｶ 広徳中

 8 赤塩 明蓮(2)     15.39 山嵜 優香(3)
ｱｶｼｵ ｱﾚﾝ 広徳中 ﾔﾏｻﾟｷ ﾕｳｶ 木島平中

[ 7組] 風速 +2.1 [ 8組] 風速 +2.8

 1 荒井 未来(2)     14.85  1 神頭 那奈(2)     15.39 
ｱﾗｲ ﾐｷ 長野東部中 ｺｳｽﾞ ﾅﾅ 長野東部中

 2 小林 和可奈(3)     15.02  2 田辺 莉子(2)     16.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 須坂東高 ﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 若穂中

 3 平林 初菜(2)     15.08  3 名柄 香里(2)     16.20 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾅ 長野東部中 ﾅｶﾞﾗ ｶｵﾘ 長野東部中

 4 田中 双葉(3)     15.36  4 宮崎 瑞季(3)     16.30 
ﾀﾅｶ ﾌﾀﾊﾞ 犀陵中 ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｽﾞｷ 若穂中

 5 戸井田 愛加(3)     15.43  5 北村 葵(3)     16.49 
ﾄｲﾀﾞ ｱｲｶ 若穂中 ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 若穂中

 6 藤沢 智菜(3)     16.75  6 武田 真奈(2)     16.70 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾅ 広徳中 ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 中野平中
海谷 桃花  7 髙宮 夏帆(2)     18.47 
ｶｲﾔ ﾓﾓｶ 高社中 ﾀｶﾐﾔ ｶﾎ 広徳中
中島 未結(3)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ 若穂中

女子

100m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
4   776

7   883

5     6

3  5660

8  4728

6   593

2  5428

9   772

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5727

8  5710

4  5718

7  5842

5  5678

3     8
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  5494

9  5517

3  5376

4   718
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6  5793

4  5792

2  5846
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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欠場
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欠場
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  5490
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   1 加納 茉弥(3) 長野西高     12.48 (+3.1)   1   1
   2 倉科 紗夏(3) 長野東高     12.92 (+3.1)   1   2
   3 一由 恵利佳(3) 裾花中     13.19 (+3.0)   2   1
   4 榊原 南実(3) 信州大     13.23 (+3.1)   1   3
   5 春日 佑月(3) 長野北部中     13.34 (+3.1)   1   4
   6 田村 純菜(2) 坂城中     13.44 (+3.1)   1   5
   7 小林 奈央(3) 飯山北･飯山高     13.45 (+3.1)   1   6
   8 伊藤 綾香(2) 裾花中     13.53 (+3.0)   2   2
   9 竹節 愛莉(3) 裾花中     13.57 (+3.0)   2   3
  10 小島 すずか(3) 櫻ヶ岡中     13.61 (+3.1)   1   7
  11 曹 るみ(2) 犀陵中     13.75 (+2.6)   4   1
  12 下田 花菜(2) 犀陵中     13.87 (+2.6)   4   2
  12 伊藤 萌花(2) 長野吉田高     13.87 (+3.1)   1   8
  14 斉藤 あやみ(3) 篠ﾉ井西中     13.99 (+3.0)   2   4
  15 山﨑 あみ(2) 長野北部中     14.01 (+3.0)   2   5
  16 田口 璃乃佳(3) 長野東部中     14.15 (+2.3)   3   1
  16 宮川 紗衣(3) 長野東部中     14.15 (+2.3)   3   2
  18 多田 遥(2) 信州大     14.21 (+3.0)   2   6
  19 西山 ちひろ(3) 柳町中     14.22 (+2.3)   3   3
  19 竹村 咲耶(2) 篠ﾉ井西中     14.22 (+2.6)   4   3
  21 寺島 美香子(2) 須坂東高     14.24 (+2.3)   3   4
  22 湯本 紗弓(3) 須坂創成高     14.25 (+3.0)   2   7
  23 中谷 理重子(2) 川中島中     14.30 (+2.6)   4   4
  24 藤沢 真愛(2) 長野北部中     14.36 (+3.0)   2   8
  25 相澤 こごみ(2) 裾花中     14.44 (+2.0)   5   1
  26 小坂 桃花(3) 柳町中     14.58 (+3.2)   6   1
  27 武田 麻依子(2) 高社中     14.67 (+2.6)   4   5
  28 寺島 玲雅(2) 長野東部中     14.68 (+2.0)   5   2
  29 島田 華帆(3) 中野平中     14.82 (+2.0)   5   3
  30 荒井 未来(2) 長野東部中     14.85 (+2.1)   7   1
  31 小島 怜奈(2) 柳町中     14.86 (+2.0)   5   4
  31 青木 芽依(2) 須坂創成高     14.86 (+2.6)   4   6
  33 諌山 ありさ(2) 中野平中     14.88 (+2.0)   5   5
  34 山田 真菜(2) 櫻ヶ岡中     14.91 (+2.3)   3   5
  35 西 絢音(2) 飯山北･飯山高     14.95 (+3.2)   6   2
  36 神津 美紅(2) 長野北部中     14.96 (+2.6)   4   7
  37 宮﨑 千華(2) 川中島中     14.98 (+2.0)   5   6
  38 小林 和可奈(3) 須坂東高     15.02 (+2.1)   7   2
  39 武内 美南(2) 長野東部中     15.06 (+3.2)   6   3
  40 佐﨑 莉那(2) 裾花中     15.07 (+3.2)   6   4
  41 平林 初菜(2) 長野東部中     15.08 (+2.1)   7   3
  42 松橋 梨江(2) 柳町中     15.20 (+2.0)   5   7
  42 堀内 未梨(3) 高社中     15.20 (+2.6)   4   8
  44 宮川 志歩(2) 中野平中     15.21 (+3.2)   6   5
  45 田中 双葉(3) 犀陵中     15.36 (+2.1)   7   4
  46 西尾 南美(2) 広徳中     15.37 (+3.2)   6   6
  47 石井 あやの(2) 長野北部中     15.38 (+2.3)   3   6
  48 神頭 那奈(2) 長野東部中     15.39 (+2.8)   8   1
  48 赤塩 明蓮(2) 広徳中     15.39 (+2.0)   5   8
  50 戸井田 愛加(3) 若穂中     15.43 (+2.1)   7   5
  51 檀原 優花(3) 長野北部中     15.98 (+2.3)   3   7
  52 田辺 莉子(2) 若穂中     16.00 (+2.8)   8   2
  53 関 恵莉花(2) 広徳中     16.03 (+3.2)   6   7
  54 名柄 香里(2) 長野東部中     16.20 (+2.8)   8   3
  55 宮崎 瑞季(3) 若穂中     16.30 (+2.8)   8   4
  56 北村 葵(3) 若穂中     16.49 (+2.8)   8   5
  57 武田 真奈(2) 中野平中     16.70 (+2.8)   8   6
  58 藤沢 智菜(3) 広徳中     16.75 (+2.1)   7   6
  59 中山 未悠(2) 長野北部中     18.25 (+2.3)   3   8
  60 髙宮 夏帆(2) 広徳中     18.47 (+2.8)   8   7

女子

100m                
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  776
  883
 5727
    6
 5660
 4728
  593
 5710
 5718
 5428
 5793
 5792
  772
 5842
 5678
 5494
 5517
    8
 5376
 5846
  718
 2217
 5946
 5684
 5728
 5377
 5154
 5495
 5118
 5487
 5383
  701
 5126
 5436
  599
 5682
 5953
  713
 5492
 5731
 5498
 5390
 5143
 5125
 5782
 6044
 5679
 5490
 6040
 5894
 5669

 6059
 5677
 6052

 5900
 6054
 5497
 5896
 5890
 5128



決勝 4月11日 14:30

県記録              54.56
県高記録            55.42

[ 1組] [ 2組]

 1 高瀬 智理(2)   1,04.29  1 松本 亜美(3)   1,11.72 
ﾀｶｾ ﾁｻﾄ 信州大 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 裾花中

 2 田川 茜(3)   1,04.57  2 北村 咲衣(2)   1,14.44 
ﾀｶﾞﾜ ｱｶﾈ 長野西高 ｷﾀﾑﾗ ｻｲ 長野清泉高

 3 相澤 ななみ(3)   1,05.32  3 青木 彩香(2)   1,22.18 
ｱｲｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 市立長野高 ｱｵｷ ｻﾔｶ 広徳中

 4 大井 愛香(3)   1,07.27  4 渡邊 莉子(2)   1,28.04 
ｵｵｲ ｱｲｶ 須坂東高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 広徳中

 5 髙橋 奈々恵(2)   1,09.77 本山 桜和(3)
ﾀｶﾊｼ ﾅﾅｴ 文化学園長野高 ﾓﾄﾔﾏ ｻﾜ 木島平中
碓井 実生(2)
ｳｽｲ ﾐｳ 柳町中

   1 高瀬 智理(2) 信州大     1,04.29   1   1
   2 田川 茜(3) 長野西高     1,04.57   1   2
   3 相澤 ななみ(3) 市立長野高     1,05.32   1   3
   4 大井 愛香(3) 須坂東高     1,07.27   1   4
   5 髙橋 奈々恵(2) 文化学園長野高     1,09.77   1   5
   6 松本 亜美(3) 裾花中     1,11.72   2   1
   7 北村 咲衣(2) 長野清泉高     1,14.44   2   2
   8 青木 彩香(2) 広徳中     1,22.18   2   3
   9 渡邊 莉子(2) 広徳中     1,28.04   2   4

  995
 5726
 1024
 6049
 6048

組氏  名 都道府県 所属名 記録
    7
  778
  919
  709

欠場

タイムレース

順位 No. 備考

6  6048

5  5031

順位

3  1024

2  6049

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5726

3   995

2  5387
欠場

4   919

6   709

7     7

5   778

女子

400m                

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 4月11日 13:50

県記録            2,05.78
県高記録          2,05.78

[ 1組] [ 2組]

 1 毛涯 莉歩(2)   2,20.12  1 酒井 菜々美(3)   2,30.94 
ｹｶﾞｲ ﾘﾎ 長野吉田高 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城中

 2 宮川 瑞穂(2)   2,21.27  2 諸山 理湖(2)   2,34.52 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾐｽﾞﾎ 長野吉田高 ﾓﾛﾔﾏ ﾘｺ 小諸東中

 3 鈴木 賀子(3)   2,21.96  3 清水 美結(3)   2,38.08 
ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城中 ｼﾐｽﾞﾐﾕ 三陽中

 4 樺澤 春香(3)   2,27.23  4 羽尾 胡実(3)   2,45.66 
ｶﾊﾞｻﾜ ﾊﾙｶ 文化学園長野高 ﾊｵ ｸﾙﾐ 長野北部中

 5 由井 薫(3)   2,29.58  5 島田 弥玲(3)   2,47.20 
ﾕｲ ｶｵﾙ 文化学園長野高 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾚｲ 長野東部中

 6 和田 美紗妃(2)   2,36.88  6 内堀 実咲(2)   2,47.22 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田中 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北中

 7 中村 彩月(3)   2,41.56  7 今井 ゆり(3)   2,50.21 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田中 ｲﾏｲ ﾕﾘ 柳町中

 8 翠川 由理佳(2)   2,46.78  8 田尻 怜夏(3)   2,50.53 
ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田中 ﾀｼﾞﾘ ﾚｲﾅ 若穂中

 9 田尻 涼夏(2)   2,52.95  9 冨岡 真由(3)   2,50.76 
ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社中 ﾄﾐｵｶ ﾏﾕ 柳町中

[ 3組] [ 4組]

 1 高野 桜楽(2)   2,38.19  1 福田 奈世(3)   2,52.25 
ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田中 ﾌｸﾀﾞ ﾅﾖ 犀陵中

 2 堀内 あかり(2)   2,44.87  2 戸井田 夕奈(3)   2,56.82 
ｵﾘｳﾁ ｱｶﾘ 櫻ヶ岡中 ﾄｲﾀﾞ ﾕﾅ 若穂中

 3 北澤 珠奈(2)   2,47.77  3 西原 椿葉(3)   2,57.39 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾅ 若穂中 ﾆｼﾊﾗ ﾊﾙﾅ 長野東部中

 4 大川 真優(2)   2,56.57  4 山田 凜々花(2)   2,58.53 
ｵｵｶﾜ ﾏﾕ 長野北部中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾘｶ 高社中

 5 寺島 花音(2)   2,56.79  5 中澤 あゆ美(2)   2,58.67 
ﾃﾗｼﾏ ｶﾉﾝ 長野北部中 ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 裾花中

 6 田村 玲奈(2)   2,56.86  6 中島 伸子(3)   3,00.31 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾌﾞｺ 長野東部中

 7 山田 楓恋(3)   3,03.01  7 小林 貫奈(3)   3,10.09 
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾚﾝ 高社中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 木島平中

 8 小林 あかね(3)   3,10.02  8 清水 捺央(3)   3,19.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｶﾈ 長野高専 ｼﾐｽﾞ ﾅｵ 高社中

   1 毛涯 莉歩(2) 長野吉田高     2,20.12   1   1
   2 宮川 瑞穂(2) 長野吉田高     2,21.27   1   2
   3 鈴木 賀子(3) 坂城中     2,21.96   1   3
   4 樺澤 春香(3) 文化学園長野高     2,27.23   1   4
   5 由井 薫(3) 文化学園長野高     2,29.58   1   5
   6 酒井 菜々美(3) 坂城中     2,30.94   2   1
   7 諸山 理湖(2) 小諸東中     2,34.52   2   2
   8 和田 美紗妃(2) 戸倉上山田中     2,36.88   1   6
   9 清水 美結(3) 三陽中     2,38.08   2   3
  10 高野 桜楽(2) 戸倉上山田中     2,38.19   3   1
  11 中村 彩月(3) 戸倉上山田中     2,41.56   1   7
  12 堀内 あかり(2) 櫻ヶ岡中     2,44.87   3   2
  13 羽尾 胡実(3) 長野北部中     2,45.66   2   4
  14 翠川 由理佳(2) 戸倉上山田中     2,46.78   1   8
  15 島田 弥玲(3) 長野東部中     2,47.20   2   5
  16 内堀 実咲(2) 丸子北中     2,47.22   2   6
  17 北澤 珠奈(2) 若穂中     2,47.77   3   3
  18 今井 ゆり(3) 柳町中     2,50.21   2   7
  19 田尻 怜夏(3) 若穂中     2,50.53   2   8
  20 冨岡 真由(3) 柳町中     2,50.76   2   9
  21 福田 奈世(3) 犀陵中     2,52.25   4   1
  22 田尻 涼夏(2) 高社中     2,52.95   1   9
  23 大川 真優(2) 長野北部中     2,56.57   3   4
  24 寺島 花音(2) 長野北部中     2,56.79   3   5
  25 戸井田 夕奈(3) 若穂中     2,56.82   4   2
  26 田村 玲奈(2) 高社中     2,56.86   3   6
  27 西原 椿葉(3) 長野東部中     2,57.39   4   3
  28 山田 凜々花(2) 高社中     2,58.53   4   4
  29 中澤 あゆ美(2) 裾花中     2,58.67   4   5
  30 中島 伸子(3) 長野東部中     3,00.31   4   6
  31 山田 楓恋(3) 高社中     3,03.01   3   7
  32 小林 あかね(3) 長野高専     3,10.02   3   8
  33 小林 貫奈(3) 木島平中     3,10.09   4   7
  34 清水 捺央(3) 高社中     3,19.34   4   8
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決勝 4月11日 11:25

県記録            4,20.38
県高記録          4,22.18

[ 1組] [ 2組]

 1 久保田 里菜(3)   4,38.29  1 山口 真由(3)   5,32.36 
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 長野東高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 長野北部中

 2 清水 彩音(2)   4,41.48  2 岸田 優奈(2)   5,36.20 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 長野東高 ｷｼﾀﾞ ﾕﾅ 広徳中

 3 中村 智美(3)   4,41.49  3 井上 愛美(2)   5,37.76 
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾐ 長野東高 ｲﾉｳｴ ﾏﾅﾐ 長野東部中

 4 岡村 未歩(2)   4,45.82  4 吉原 凜花(2)   5,38.65 
ｵｶﾑﾗ ﾐﾎ 長野東高 ﾖｼﾊﾗ ﾘﾝｶ 中野平中

 5 村上 愛華(2)   4,48.60  5 西澤 陽菜(2)   5,39.06 
ﾑﾗｶﾐ ｱｲｶ 長野東高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 広徳中

 6 和田 真菜(2)   4,50.11  6 原山 紗果(3)   5,42.56 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島中 ﾊﾗﾔﾏ ｽｽﾞｶ 柳町中

 7 小林 成美(3)   4,53.15  7 山崎 心優(2)   5,45.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾕ 長野東部中

 8 宮澤 美裕(2)   4,56.89  8 小林 柚(3)   5,49.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 長野北部中

 9 和田 帆香(2)   5,03.08  9 野澤 なつみ(2)   5,50.26 
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島中 ﾉｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 広徳中

10 新原 徳子(3)   5,09.38 10 白鳥 あかり(2)   5,53.16 
ｼﾝﾊﾞﾗ ﾄｸｺ 長野東高 ｼﾛﾄﾘ ｱｶﾘ 飯山北･飯山高

11 竹内 ほのか(3)   5,10.03 11 和田 遥(2)   5,55.14 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｶ 戸倉上山田中 ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ 川中島中

12 山口 紗季(3)   5,10.41 12 倉島 美桜(2)   6,05.07 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田中 ｸﾗｼﾏ ﾐｵ 川中島中

13 青木 希実(3)   5,54.92 13 野田 越百(2)   6,10.36 
ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田中 ﾉﾀﾞ ｺｽﾓ 中野平中
宮澤 みらい(3) 14 高池 明日香(2)   6,13.53 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾗｲ 柳町中 ﾀｶｲｹ ｱｽｶ 柳町中
塩崎葵(3) 15 横打 華乃(1)   6,15.76 
ｼｵｻﾞｷｱｵｲ 長野東高 ﾖｺｳﾁ ﾊﾅﾉ 川中島中
今井萌(2) 16 市川 日奈子(3)   6,19.45 
ｲﾏｲﾓｴ 長野東高 ｲﾁｶﾜ ﾋﾅｺ 高社中
矢島風香(2) 17 進藤 真心(2)   7,11.35 
ﾔｼﾞﾏﾌｳｶ 長野東高 ｼﾝﾄﾞｳ ﾏｺ 長野東部中
中島 有希(3) 小林 里菜(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 墨坂中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾅ 長野清泉高

   1 久保田 里菜(3) 長野東高     4,38.29   1   1
   2 清水 彩音(2) 長野東高     4,41.48   1   2
   3 中村 智美(3) 長野東高     4,41.49   1   3
   4 岡村 未歩(2) 長野東高     4,45.82   1   4
   5 村上 愛華(2) 長野東高     4,48.60   1   5
   6 和田 真菜(2) 川中島中     4,50.11   1   6
   7 小林 成美(3) 川中島中     4,53.15   1   7
   8 宮澤 美裕(2) 川中島中     4,56.89   1   8
   9 和田 帆香(2) 川中島中     5,03.08   1   9
  10 新原 徳子(3) 長野東高     5,09.38   1  10
  11 竹内 ほのか(3) 戸倉上山田中     5,10.03   1  11
  12 山口 紗季(3) 戸倉上山田中     5,10.41   1  12
  13 山口 真由(3) 長野北部中     5,32.36   2   1
  14 岸田 優奈(2) 広徳中     5,36.20   2   2
  15 井上 愛美(2) 長野東部中     5,37.76   2   3
  16 吉原 凜花(2) 中野平中     5,38.65   2   4
  17 西澤 陽菜(2) 広徳中     5,39.06   2   5
  18 原山 紗果(3) 柳町中     5,42.56   2   6
  19 山崎 心優(2) 長野東部中     5,45.11   2   7
  20 小林 柚(3) 長野北部中     5,49.30   2   8
  21 野澤 なつみ(2) 広徳中     5,50.26   2   9
  22 白鳥 あかり(2) 飯山北･飯山高     5,53.16   2  10
  23 青木 希実(3) 戸倉上山田中     5,54.92   1  13
  24 和田 遥(2) 川中島中     5,55.14   2  11
  25 倉島 美桜(2) 川中島中     6,05.07   2  12
  26 野田 越百(2) 中野平中     6,10.36   2  13
  27 高池 明日香(2) 柳町中     6,13.53   2  14
  28 横打 華乃(1) 川中島中     6,15.76   2  15
  29 市川 日奈子(3) 高社中     6,19.45   2  16
  30 進藤 真心(2) 長野東部中     7,11.35   2  17
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決勝 4月11日 15:00

県記録            9,16.29
県高記録          9,16.29

 1 臼井 夏海(2)  10,52.24 
ｳｽｲ ﾅﾂﾐ 中野立志館高

 2 望月 楓子(3)  10,55.94 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾌｳｺ 中野立志館高

 3 山本 楓(3)  11,10.02 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｴﾃﾞ 長野西高

 4 丸山 瑠璃(3)  11,21.94 
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野立志館高

 5 米田 陽和(3)  11,24.46 
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城中

 6 宍戸 萌百伽(2)  11,32.39 
ｼｼﾄﾞ ﾓﾓｶ 文化学園長野高

 7 和田 聖香(3)  11,35.80 
ﾜﾀ ﾞｾｲｶ 須坂創成高

 8 北澤 向日葵(2)  12,17.32 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾏﾜﾘ 中野平中

 9 宮原 日和(2)  14,32.48 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾋﾖﾘ 長野吉田高戸隠

10  3115
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1   658

7   659

3   656
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決勝 4月11日 10:25

県記録              13.81
県高記録            14.28

風速 +0.7

 1 荒井 里奈(3)     17.55 
ｱﾗｲ ﾘﾅ 市立長野高

 2 坂本 かなた(2)     18.35 
ｻｶﾓﾄ ｶﾅﾀ 長野西高

 3 仲條 芽映(3)     18.59 
ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ 文化学園長野高

 4 小平 典歩(2)     18.69 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾉﾘﾎ 長野西高

 5 中山 寛香(2)     18.99 
ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｶ 長野東高

決勝 4月11日 10:35

県中記録            14.54
大会記録(GR)        15.22

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +1.7

 1 山崎 萌々子(3)     15.83  1 淀 日南子(2)     18.37 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平中 ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 川中島中

 2 内山 彩夏(2)     17.81  2 渡利 美穂(2)     20.07 
ｳﾁﾔﾏ ｻﾔｶ 櫻ヶ岡中 ﾜﾀﾘ ﾐﾎ 篠ﾉ井西中

 3 宮島 志歩(3)     18.24  3 池田 寛子(2)     20.13 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｼﾎ 裾花中 ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ 犀陵中

 4 宮入 響(2)     19.48  4 岡村 日和(2)     20.21 
ﾐﾔｲﾘ ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中 ｵｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 裾花中

 5 山本 美吹(3)     20.61  5 宮原 紗貴(2)     20.88 
ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ 長野東部中 ﾐﾔﾊﾗ ｻｷ 櫻ヶ岡中
宮下 葵衣(3)  6 丸山 紗奈(2)     21.37 
ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ 長野北部中 ﾏﾙﾔﾏ ｽｽﾞﾅ 裾花中

   1 山崎 萌々子(3) 中野平中     15.83 (0.0)   1   1
   2 内山 彩夏(2) 櫻ヶ岡中     17.81 (0.0)   1   2
   3 宮島 志歩(3) 裾花中     18.24 (0.0)   1   3
   4 淀 日南子(2) 川中島中     18.37 (+1.7)   2   1
   5 宮入 響(2) 篠ﾉ井西中     19.48 (0.0)   1   4
   6 渡利 美穂(2) 篠ﾉ井西中     20.07 (+1.7)   2   2
   7 池田 寛子(2) 犀陵中     20.13 (+1.7)   2   3
   8 岡村 日和(2) 裾花中     20.21 (+1.7)   2   4
   9 山本 美吹(3) 長野東部中     20.61 (0.0)   1   5
  10 宮原 紗貴(2) 櫻ヶ岡中     20.88 (+1.7)   2   5
  11 丸山 紗奈(2) 裾花中     21.37 (+1.7)   2   6
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66   890  890

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  5119 7  5945

6  5435 4  5847

5  5723 5  5794

3  5845 6  5730

7  5518 3  5434

2  5661 2  5733
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5119
 5435

 5518
 5434
 5733

 5723
 5945
 5845
 5847
 5794
 5730



決勝 4月11日 15:20

県記録              47.82
県高記録            47.82

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 文化学園長野高   996 平松 美音(3)     52.49  1   3 犀陵中  5794 池田 寛子(2)     54.86 

ﾌﾞﾝｶｶﾞｸｴﾝﾅｶﾞﾉｺｳ ﾋﾗﾏﾂ ﾐｵ ｻｲﾘｮｳﾁｭｳ ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ
  985 樺澤 春香(3)  5793 曹 るみ(2)

ｶﾊﾞｻﾜ ﾊﾙｶ ｿｳ ﾙﾐ
  984 仲條 芽映(3)  5792 下田 花菜(2)

ﾁｭｳｼﾞｮｳ ﾒﾊﾞｴ ｼﾓﾀ ﾊﾅ
  994 由井 薫(3)  5782 田中 双葉(3)

ﾕｲ ｶｵﾙ ﾀﾅｶ ﾌﾀﾊﾞ
 2   6 裾花中  5718 竹節 愛莉(3)     52.80  2   5 長野東部中  5518 山本 美吹(3)     55.94 

ｽｿﾊﾞﾅﾁｭｳ ﾀｹﾌｼ ｱｲﾘ ﾅｶﾞﾉﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾔﾏﾓﾄ ｲﾌﾞｷ
 5710 伊藤 綾香(2)  5492 武内 美南(2)

ｲﾄｳ ｱﾔｶ ﾀｹｳﾁ ﾐﾅﾐ
 5720 根橋 佑奈(3)  5489 小池 日夏里(2)

ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ ｺｲｹ ﾋｶﾘ
 5727 一由 恵利佳(3)  5517 宮川 紗衣(3)

ｲﾁﾖｼ ｴﾘｶ ﾐﾔｶﾞﾜ ｻｴ
 3   3 長野北部中  5667 近藤 愛(3)     54.55  3   1 篠ﾉ井西中  5843 山田 千翔(3)     56.92 

ﾅｶﾞﾉﾎｸﾌﾞﾁｭｳ ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳ ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ
 5678 山﨑 あみ(2)  5846 竹村 咲耶(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ ﾀｹﾑﾗ ｻﾔ
 5684 藤沢 真愛(2)  5844 東方 瑠奈(3)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾏﾅ ﾄｳﾎｳ ﾙﾅ
 5660 春日 佑月(3)  5842 斉藤 あやみ(3)

ｶｽﾞｶﾞ ﾕﾂﾞｷ ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ
 4   9 坂城中  4721 大塚 咲季(3)     55.01  4   6 墨坂中  4943 黒岩 愛生(2)     57.90 

ｻｶｷﾁｭｳ ｵｵﾂｶ ｻｷ ｽﾐｻｶﾁｭｳ ｸﾛｲﾜ ﾒｲ
 4728 田村 純菜(2)  4939 中塩 紗代(3)

ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ ﾅｶｼｵ ｻﾖ
 4723 柳澤 優菜(3)  4944 竹内 澄香(2)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ ﾀｹｳﾁ ｽﾐｶ
 4720 鈴木 賀子(3)  4940 中島 有希(3)

ｽｽﾞｷ ｶｺ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ
 5   4 創造学園高  1983 栁瀬 舞(3)     55.17  5   4 柳町中  5377 小坂 桃花(3)     59.28 

ｿｳｿﾞｳｶﾞｸｴﾝ ﾔﾅｾ ﾏｲ ﾔﾅｷﾞﾏﾁﾁｭｳ ｺｻｶ ﾓﾓｶ
 1981 上條 渓(3)  5376 西山 ちひろ(3)

ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲ ﾆｼﾔﾏ ﾁﾋﾛ
 1984 村山 陽菜(3)  5379 宮澤 みらい(3)

ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾗｲ
 1987 堤 向日葵(1)  5383 小島 怜奈(2)

ﾂﾂﾐ ﾋﾏｱﾘ ｺｼﾞﾏ ﾚｲﾅ
 6   2 櫻ヶ岡中  5427 栁澤 梨恋(3)     57.30  6   7 高社中  5143 堀内 未梨(3)     59.66 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ ｺｳｼｬﾁｭｳ ﾎﾘｳﾁ ﾐﾘ
 5428 小島 すずか(3)  5146 山崎 春香(3)

ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙｶ
 5436 山田 真菜(2)  5147 池田 薫(2)

ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾅ ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ
 5433 兼松 わか菜(2)  5154 武田 麻依子(2)

ｶﾈﾏﾂ ﾜｶﾅ ﾀｹﾀﾞ ﾏｲｺ
 7   1 川中島中  5953 宮﨑 千華(2)     57.40  7   8 広徳中  6040 赤塩 明蓮(2)   1,02.25 

ｶﾜﾅｶｼﾞﾏﾁｭｳ ﾐﾔｻﾞｷ ﾁﾊﾙ ｺｳﾄｸﾁｭｳ ｱｶｼｵ ｱﾚﾝ
 5945 淀 日南子(2)  6059 藤沢 智菜(3)

ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾅ
 5948 風間 美海(2)  6054 関 恵莉花(2)

ｶｻﾞﾏ ﾐﾐ ｾｷ ｴﾘｶ
 5946 中谷 理重子(2)  6044 西尾 南美(2)

ﾅｶﾔ ﾘｴｺ ﾆｼｵ ﾐﾅﾐ
 8   8 須坂東高   713 小林 和可奈(3)     58.19   2 若穂中

ｽｻﾞｶﾋｶﾞｼｺｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ ﾜｶﾎﾁｭｳ 欠場
  718 寺島 美香子(2)

ﾃﾗｼﾏ ﾐｶｺ
  709 大井 愛香(3)

ｵｵｲ ｱｲｶ
  716 篠塚 香里(1)

ｼﾉﾂﾞｶ ｶｵﾘ
  5 長野西高   779 坂本 かなた(2)   9 長野清泉高

ﾅｶﾞﾉﾆｼｺｳ ｻｶﾓﾄ ｶﾅﾀ 途中棄権 ﾅｶﾞﾉｾｲｾﾝｺｳ 欠場
  776 加納 茉弥(3)

ｶﾉｳ ﾏﾔ
  777 風間 ほのか(3)

ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ
  778 田川 茜(3)

ﾀｶﾞﾜ ｱｶﾈ

女子

4×100mR            

決勝



   1 文化学園長野高     52.49 平松 美音(3) 樺澤 春香(3) 仲條 芽映(3) 由井 薫(3)   1   1
   2 裾花中     52.80 竹節 愛莉(3) 伊藤 綾香(2) 根橋 佑奈(3) 一由 恵利佳(3)   1   2
   3 長野北部中     54.55 近藤 愛(3) 山﨑 あみ(2) 藤沢 真愛(2) 春日 佑月(3)   1   3
   4 犀陵中     54.86 池田 寛子(2) 曹 るみ(2) 下田 花菜(2) 田中 双葉(3)   2   1
   5 坂城中     55.01 大塚 咲季(3) 田村 純菜(2) 柳澤 優菜(3) 鈴木 賀子(3)   1   4
   6 創造学園高     55.17 栁瀬 舞(3) 上條 渓(3) 村山 陽菜(3) 堤 向日葵(1)   1   5
   7 長野東部中     55.94 山本 美吹(3) 武内 美南(2) 小池 日夏里(2) 宮川 紗衣(3)   2   2
   8 篠ﾉ井西中     56.92 山田 千翔(3) 竹村 咲耶(2) 東方 瑠奈(3) 斉藤 あやみ(3)   2   3
   9 櫻ヶ岡中     57.30 栁澤 梨恋(3) 小島 すずか(3) 山田 真菜(2) 兼松 わか菜(2)   1   6
  10 川中島中     57.40 宮﨑 千華(2) 淀 日南子(2) 風間 美海(2) 中谷 理重子(2)   1   7
  11 墨坂中     57.90 黒岩 愛生(2) 中塩 紗代(3) 竹内 澄香(2) 中島 有希(3)   2   4
  12 須坂東高     58.19 小林 和可奈(3) 寺島 美香子(2) 大井 愛香(3) 篠塚 香里(1)   1   8
  13 柳町中     59.28 小坂 桃花(3) 西山 ちひろ(3) 宮澤 みらい(3) 小島 怜奈(2)   2   5
  14 高社中     59.66 堀内 未梨(3) 山崎 春香(3) 池田 薫(2) 武田 麻依子(2)   2   6
  15 広徳中   1,02.25 赤塩 明蓮(2) 藤沢 智菜(3) 関 恵莉花(2) 西尾 南美(2)   2   7

ｵｰﾀﾞｰ1

女子

4×100mR            
タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 4月11日 10:00

県記録               1.81
県高記録             1.77

高松 聖(2)
ﾀｶﾏﾂ ﾋｼﾞﾘ 長野西高
佐々木 はな実(2)
ｻｻｷ ﾊﾅﾐ 長野清泉高
臼井 花(2)
ｳｽｲ ﾊﾅ 犀陵中
山田 千翔(3)
ﾔﾏﾀﾞ ﾁｶ 篠ﾉ井西中
田中 にな(3)
ﾀﾅｶ ﾆﾅ 中野平中
黒岩 愛生(2)
ｸﾛｲﾜ ﾒｲ 墨坂中
山崎 春香(3)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙｶ 高社中
小林 菜奈美(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 墨坂中
市川 のぞみ(3)
ｲﾁｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 裾花中
北沢 綾音(3)
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 川中島中
竹内 澄香(2)
ﾀｹｳﾁ ｽﾐｶ 墨坂中
松橋 香乃(2)
ﾏﾂﾊｼ ｶﾉ 柳町中
丸山 寧々(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾈﾈ 高社中

 1.10

 1.15

13 5  5152
O XXX

12 1  5389
O XO XXX

 1.15

 1.20

11 6  4944
O O XXX

XXX
10 4  5930

O O XXO

 1.20

 1.20

9 2  5724
O XO XO XXX

XXX
8 12  4935

- O XO

 1.25

 1.25

7 11  5146
- O O XXO XXX

XO XXX
6 3  4943

O O O

 1.25

 1.25

4 10  5116
- O O O XXX

O XXX
4 8  5843

O O O

XXX  1.30

 1.35

3 7  5790
O O O O XO

XO XO XXO XXX
2 9  1025

- - -

O XO XXX  1.40
1 13   782

- - - O O

記録1m20 1m25 備考1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45

女子

走高跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 4月11日 13:00

県記録               6.41
県高記録             6.06

風間 ほのか(3)   4.90    X   4.78    4.90 
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高   +1.3   +2.1    +1.3
柳澤 優菜(3)   4.76   4.80   4.89    4.89 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城中   +1.8   +2.2   +1.6    +1.6
原田 希央梨(3)   4.77   4.86   4.74    4.86 
ﾊﾗﾀﾞ ｷｵﾘ 飯山北･飯山高   +2.8   +2.0   +1.6    +2.0
根橋 佑奈(3)   4.70   4.69   4.80    4.80 
ﾈﾊﾞｼ ﾕｳﾅ 裾花中   +1.7   +1.9   +1.3    +1.3
大塚 咲季(3)    X   4.57   4.55    4.57 
ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城中   +2.4   +1.7    +2.4
栁澤 梨恋(3)    X   4.34    X    4.34 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 櫻ヶ岡中   +1.3    +1.3
常田 麻奈(3)   4.28    X   4.30    4.30 
ﾄｷﾀﾞ ﾏﾅ 長野北部中   +1.6   +1.4    +1.4
村山 陽菜(3)    X   4.11   4.28    4.28 
ﾑﾗﾔﾏ ﾋﾅ 創造学園高   +2.3   +2.7    +2.7
中塩 紗代(3)   3.91   4.14   4.20    4.20 
ﾅｶｼｵ ｻﾖ 墨坂中   +1.1   +1.8   +1.3    +1.3
武田 真奈(2)   3.91   4.08   4.14    4.14 
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 長野東部中   +4.0   +1.8   +2.4    +2.4
森 琴音(2)   4.08   3.50    X    4.08 
ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田中   +1.7   +0.5    +1.7
近藤 愛(3)   4.05   3.88    X    4.05 
ｺﾝﾄﾞｳ ｱｲ 長野北部中   +2.2   +2.1    +2.2
東方 瑠奈(3)   3.33   3.86   4.00    4.00 
ﾄｳﾎｳ ﾙﾅ 篠ﾉ井西中   +2.3   +1.4   +1.6    +1.6
渡邉 里紗(2)   3.99   3.91   3.96    3.99 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻ 長野吉田高   +1.2   +1.5   +1.3    +1.2
伊藤 綾音(2)   3.97   3.85   3.90    3.97 
ｲﾄｳ ｱﾔﾈ 川中島中   +1.6   +2.2   +2.7    +1.6
風間 美海(2)   3.76   3.87   3.73    3.87 
ｶｻﾞﾏ ﾐﾐ 川中島中   +4.3   +1.4   +2.3    +1.4
黒岩 桃佳(2)   3.85   3.45   3.41    3.85 
ｸﾛｲﾜ ﾓﾓｶ 墨坂中   +3.2   +2.4   +1.2    +3.2
大井 遥(2)   3.84   3.44   3.64    3.84 
ｵｵｲ ﾊﾙｶ 文化学園長野高   +2.0   +1.3   +1.1    +2.0
松橋 祐奈(2)   3.83   3.70   3.74    3.83 
ﾏﾂﾊｼ ﾕｳﾅ 柳町中   +2.8   +0.5   +3.0    +2.8
池田 薫(2)    X   3.79    X    3.79 
ｲｹﾀﾞ ｶｵﾙ 高社中   +1.4    +1.4
平出 真鈴(3)   3.77   3.16   3.68    3.77 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾏﾘﾝ 犀陵中   +1.6   +1.0   +1.9    +1.6
兼松 わか菜(2)    X    X   3.71    3.71 
ｶﾈﾏﾂ ﾜｶﾅ 櫻ヶ岡中   +1.7    +1.7
黒崎 朝(3)   3.40   3.43   3.65    3.65 
ｸﾛｻｷ ｱｻ 長野北部中   +2.8   +2.5   +1.6    +1.6
黒岩 さやか(2)   3.49   3.42   3.60    3.60 
ｸﾛｲﾜ ｻﾔｶ 墨坂中   +2.3   +2.2   +0.7    +0.7
小池 日夏里(2)   3.53   3.59   3.36    3.59 
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 長野東部中   +2.6   +0.9   +0.7    +0.9
原田 玲華(2)   3.09   3.40   3.55    3.55 
ﾊﾗﾀﾞ ﾚｲｶ 長野北部中   +2.1   +2.0   +1.1    +1.1
小林 美咲(2)   3.30   3.08    X    3.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｻｷ 柳町中   +2.3   +1.9    +2.3
新井 紗佑希(2)   3.17   3.27   3.10    3.27 
ｱﾗｲ ｻﾕｷ 櫻ヶ岡中   +2.5   +1.8   +0.4    +1.8
塚田 知香(2)   3.22    X    X    3.22 
ﾂｶﾀﾞ ﾁｶ 創造学園高   +3.3    +3.3
石井 碧海(2)    X    X    X 記録なし
ｲｼｲ ｱｵｲ 柳町中
布利幡 裕美(2) 欠場
ﾌﾘﾊﾀ ﾕｳﾐ 長野東部中
横山 紗耶(3) 欠場
ﾖｺﾔﾏ ｻﾔ 長野東部中
田中 ひかる(2) 欠場
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中

女子

走幅跳              

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 31   777

-5-

2 30  4723

3 33   595

4 32  5720

5 29  4721

6 19  5427

7 27  5668

8 23  1984

9 25  4939

10 10  5493

11 28  4759

12 22  5667

13 16  5844

14 21   774

15 20  5949

16 14  5948

17 2  4942

18 12   993

19 18  5384

20 13  5147

21 5  5781

22 24  5433

23 9  5662

24 11  4945

25 3  5489

26 4  5676

27 6  5388

28 1  5429

29 8  1985

15  5382

26  5848

7  5499

17  5519



決勝 4月11日 10:00

県記録              13.70
県高記録            13.65

上倉 由緒子(3)
ｶﾐｸﾗ ﾕﾕｺ 飯山北･飯山高
矢口 聖佳(3)
ﾔｸﾞﾁ ｻﾄｶ 長野吉田高

決勝 4月11日 10:00

県中記録            13.49

笠松 聖梨(3)
ｶｻﾏﾂ ﾋｼﾞﾘ 中野平中
阿部 佳乃(2)
ｱﾍﾞ ｶﾉ 柳町中
池田 彩香(3)
ｲｹﾀﾞ ｱﾔｶ 長野東部中
高橋 実結(3)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕｳ 柳町中
割田 実夢(2)
ﾜﾘﾀ ﾐﾕ 長野北部中
角間 風月(3)
ｶｸﾏ ﾌﾂﾞｷ 中野平中
山田 佳奈(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 長野東部中
山田 はる香(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙｶ 裾花中

決勝 4月11日 11:30

県記録              45.73
県高記録            44.69

平松 美音(3)
ﾋﾗﾏﾂ ﾐｵ 文化学園長野高
小山 彩綺(2)
ｺﾔﾏ ｻｷ 市立長野高
竹村 美涼(2)
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽｽﾞ 長野西高
荻野 夏帆(3)
ｵｷﾞﾉ ｶﾎ 文化学園長野高
北島 未来(3)
ｷﾀｼﾞﾏ ﾐｸ 文化学園長野高
増尾 小春(3)
ﾏｽｵ ｺﾊﾙ 飯山北･飯山高
小橋 桜子(3)
ｺﾊｼ ｻｸﾗｺ 中野西高

 20.11 

 20.90 

7 4   666
20.11   X   O

 21.94 

6 2   596
20.90   O   X

 23.07 

5 1   987
  O 21.94   O

 23.28 

4 3   986
  O 23.07   O

 23.57 

3 5   780
  X 23.28   O

 33.19 

2 7   923
  X   X 23.57

1 6   996
  O   O 33.19

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

円盤投(1.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

砲丸投(4.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 2   594

 7.11  7.11  6.59   7.11 

2 1   759
 5.72  5.88  6.03   6.03 

中学女子

砲丸投(2.721kg)     

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 8  5117

 8.05  8.36  9.43   9.43 

2 4  5385
 8.04  8.23  8.42   8.42 

3 6  5513
 7.44  8.26  7.34   8.26 

4 7  5381
 7.76  7.92  7.58   7.92 

5 5  5685
 6.38  7.15  7.38   7.38 

6 3  5120
  X  7.37  7.04   7.37 

7 2  5501
 6.31  6.32  6.42

  5.36 

  6.42 

8 1  5734
 5.36  5.28  4.64



決勝 4月11日 13:00

県記録              57.17
県高記録            48.07

宮﨑 綾奈(3)
ﾐﾔｻﾞｷ ｱﾔﾅ 長野高専
市川 さやか(3)
ｲﾁｶﾜ ｻﾔｶ 長野吉田高
戸谷 涼乃(2)
ﾄﾔ ｽｽﾞﾉ 文化学園長野高
松本 瑞穂(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞﾎ 長野東高
西澤 葉月(3)
ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾂﾞｷ 長野清泉高
山岸 良美(3)
ﾔﾏｷﾞｼ ﾖｼﾐ 中野立志館高
中村 菜美(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾅﾙﾐ 長野西高
内藤 夕梨香(2) 欠場
ﾅｲﾄｳ ﾕﾘｶ 長野清泉高

 18.20 

1  1020

 24.30 

7 2   784
  O 18.20   O

 25.12 

6 3   657
  O 24.30   O

 27.37 

5 4  1023
  O   O 25.12

 29.62 

4 5   884
  O 27.37   O

 29.84 

3 6   997
  O 29.62   O

 31.78 

2 7   769
  O 29.84   -

1 8  3509
  X   O 31.78

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

やり投(0.600kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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